平成 20 年 12 月 25 日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
日本ビルファンド投資法人
代表者名 執行役員         阿部 定文

（コード番号  8951 ）
資産運用会社名
日本ビルファンドマネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長  西山 晃一
問合せ先 投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ  秋元康志

（TEL. 03-6259-8681）

特別口座管理事務委託契約締結に関するお知らせ

本投資法人は、平成 20 年 12 月 25 日開催の投資法人役員会において、特別口座の管理事務委託

契約の締結を決定しましたので、契約において委託する事務の内容等について下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．委託する事務の内容

株式等の取引に係る決済の合理化を図るための社債等の振替に関する法律等の一部を改正する法律

（以下、「決済合理化法」といいます。）の施行に伴い、本投資法人が発行する振替投資口に係る特

別口座の管理事務を委託します。

２．委託先の概要

  名称：中央三井信託銀行株式会社

  住所：東京都港区芝三丁目 33 番１号

３．契約締結日

 平成 20 年 12 月 25 日

４．委託開始日

 決済合理化法の施行日（平成 21 年１月５日）

以上